

# Kızıl Őehir Marakeő Turu

Marakeő



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiŐiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artıŐ gösterebilir.

## KalkıŐ Yerleri:

12:05 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK619) | İstanbul Havalimanı - Marakeő

16:25 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK620) | Marakeő - İstanbul Havalimanı

**Gezilecek Yerler: Marakeő**

## PROGRAM

## KIZIL ŐEHİR MARAKEŐ TURU

**3 GECE OTEL KONAKLAMALI**

**Türk Hava Yolları İle**

## **1 Gn: İstanbul - Marakeş**

İstanbul Yeni Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile Marakeş uçuşumuz başlıyor. Marakeş havalimanına varışımıza istinaden, havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüz ile panoramik şehir turu. Koutubia minaresi ve Afrika'nın tüm renklerini buluşturan, sokak gösterileri, yılan oynatıcılar, açık hava restoranları ile hareketli, Afrika'nın en büyük meydanı Jmaa el Fna görecekğimiz yerler arasında. Tur sonrası Marakeş'deki otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama ve akşam yemeği otelimizde.

## 2 Gn: Marakeř ( Marakeř İkonları )

Otelde alacađımız kahvaltının ardından tm gn serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek đle Yemekli Marakeř İkonları Turumuza (Marakeř Medina'sı, Majorelle Bahçeleri & Bahia Sarayı) (90 Euro) katılabilirler. 1900'lerin bařından itibaren zellikle Fransız olmak zere pek ok Avrupa'lı modacı, sanatçı, mzisyen ve maceracının gzde mekânlarından Marakeř kentini keřfetmek zere turumuza bařlıyoruz. Afrika ticareti iin nemli bir merkez noktası olmanın yanında, bir zamanlar İslam sanatı ve Felsefesine de yn vermiř Marakeř'in halen orta ađdaki yařam geleneklerini srdren Medina'sında (eski Őehir) uzunca bir yryř yapıyor; geleneksel bir řifacı aktarı ziyaret ederek argan yađı ve egzotik baharatlar hakkında bilgiler alıyoruz. Vereceđimiz đle yemeđi molamızın ardından, lkeye zg ini iři zelijlerle ssl Bahia Sarayını ziyaret ediyoruz. Son olarak Marakeř'in en gzel mekanlarından biri olan Majorelle Bahçesi turu. Fransız mobilya tasarımcısı ve ressam Jaques Majorelle tarafından kurulan ve nl modacı Yves Saint Laurent tarafından bugnk řekline kavuřturulan Majorelle bahçesini geziyoruz. Dolu dolu geen turumuz sonrası otelimize transfer ve dinlenmek iin serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak organize edeceđimiz Akřam Yemekli Chez Ali Fantasia turuna (65 Euro) katılabilirler. Bu turumuz iin Marakeř'in dıř sınırında geniř bir arazi zerine kurulu Chez Ali iin otelimizden hareket ediyoruz. Fas'ın geleneksel lezzetlerinden oluřan keyifli bir akřam yemeđimizi, zenle dekore edilmiř bir berberi adırında alıyoruz, yemeđimiz sırasında Fas'ın eřitli blgelerinden gelen folklor ekiplerinin dans řovlarını seyrediyoruz. Yemeđimiz sonrası nane ayı ikramı eřliđinde bir hipodrom alanında, yzlerce yıldır at zerinde oynanan Fantasia gsterisini, atlı akrobasi řovunu, dđn alayı ve oryantal dans organizasyonunu seyrediyor ve gzel hatıralarla gecemizi tamamlıyoruz. Turumuz sonrası, otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama ve akřam yemeđi otelimizde.

### **3 Gn: Marakeř ( Essaouria Turu )**

Otelde alacađımız kahvaltının ardından tm gn serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek đle Yemekli Essaouira turumuza (70 Euro) katılabilirler. Yol boyunca greceđimiz Fas'a zg ve toplama hakkı da sadece yre kadınlarına ait olan, cilt ve sađ bakımında da kullanılan, Argan ađađları ve bařka hiřbir yerde gremeyeceđiniz, Argan ađađlarına tırmanan keřileri fotođraflamak iēin vereceđimiz kısa bir molanın ardından,Essaouira iēin yolculuđumuza devam ediyoruz. Marakeř'ten yaklaşık 190 km mesafede Atlas Okyanusu kıyısında kurulan sanat ile eski kltrn iē iēe geētiđi bir Portekiz liman kenti olan Essaouira, Portekizce adıyla Mogador olarak da anılıyor. Unesco "Dnya Mirası" listesinde yer alan Essaouria, Orson Welles'in Othello'su ve son dnemde ok izlenen Game of Thrones adlı dizi gibi pek ok yapıma sahne olmuřtur. Sanat ve kltrn iē iēe geētiđi sıra dıřı řehir Essaouria'da yahudi mahallesi mellah, Portekiz kalesi, mavi tekneleriyle nl balıkçı limanı ve birbirini dik kesen sokaklarıyla son derece ferah eski kent merkezi gezilerimiz sırasında byleyici manzaralarla karřılařacak ve birbirinden gzel fotođraflar ekeceksiniz. đle yemeđi iēin vereceđimiz serbest zamanın ardından, otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama ve akřam yemeđi otelimizde.

## 4 Gn: Marakeř - İstanbul

Otelde alacađımız kahvaltı ile gne bařlıyoruz ve ardından odaların bořaltılması. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek Atlas Dađları & Berberi Evi (30 Euro) turumuza katılabilirler. Turumuza Marakeř'i saran ve birok berberi kynn yanı sıra meřhur Ourika vadisini de barındıran Atlas dađları gezimizle gnmz bařlıyor. Ourika vadisinde bol bol fotođraf ekip yol boyunca bizi selamlayacak birok geleneksel berberi evinden birine konuk olarak nane aylarımızı iip ferahlıyoruz. Ardından, rehberinizin bildireceđi saatte havalimanına hareket. Bagaj, bilet ve biniř iřlemlerinin ardından Trk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul'a uuřumuz bařlıyor. İstanbul Yeni Havalimanı'na varıřımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

**NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.**

## **DİĞER BİLGİLER**

- ▶ Havalimanı vergileri
- ▶ Alan-otel-alan transferleri
- ▶ 5\* Otellerde 3 gece Yarım Pansiyon konaklama,
  - ▶ Marakeş Panaromik Şehir Turu
  - ▶ TURSAB mesleki sorumluluk sigortası
  - ▶ Türkçe Rehberlik hizmeti
- ▶ İstanbul (IST) – Marakeş (RAK) – İstanbul (IST) parkurlarında Türk Hava Yolları ile ekonomi sınıf uçak bileti

- ▶ Ekstra Turlar
- ▶ Seyahat sağlık sigortası
- ▶ Turist şehir vergileri
- ▶ Yurt dışı çıkış harcı bedeli
- ▶ Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları
- ▶ Akşam yemeklerinde alınacak su dahil tüm içecekler

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
- ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağlı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.







<https://yurtdisitatilim.com/kizil-sehir-marakes-turu-1320>

## **Yurtdışı Tatilim**

**YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA**  
**Muratpaşa - Antalya**  
**0850 259 23 73**

Bu çıktı 15-01-2025 09:24 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.